
LP LE CP CE

1 200791930 MARLENE PEREIRA GIL FILHA 3 3 4 14 83 4 87 27/03/1975

2 200788714 HANNAH FERNANDA DIAS SIMAO 3 3 2 14 77 2 79 11/06/1988

3 200791644 BRUNA GRAZIELA DE ANDRADE LOPES 3 4 2 9 60 60 02/10/1991

4 200792516 MARCELI CAMARGO DA SILVA 2 2 3 9 55 4 59 19/08/1967

LP LE CP CE

1 200790000 DIANA CORNELIO 3 3 3 11 68 4 72 18/06/1984

2 200787711 PAULO JOSE GOMES JUNIOR 2 3 3 12 70 70 26/01/2000

3 200787817 GISELE PEREIRA DE ARAUJO 2 3 3 9 58 4 62 14/08/1995

4 200788006 DANIELLE APARECIDA FERREIRA TAVARES 3 2 3 10 61 61 11/01/1990

5 200791947 VINICIUS MACHADO 1 2 4 10 60 60 05/08/1996

6 200790779 ELTON ADRIANO DE LIMA 3 4 3 8 59 59 22/11/1982

7 200787665 LEILA RODRIGUES 3 1 2 10 55 55 28/01/1987

8 200791626 ANA PAULA MATTOS SILVA 1 4 3 7 51 51 25/01/1976

LP LE CP CE

1 200787426 CELSO ARIDEUS DE FARIAS 3 2 5 11 71 4 75 09/12/1993

2 200792019 JULIANA MORAES FURTADO 3 2 3 11 65 65 17/12/1983

3 200792820 JESSICA CARNEIRO BENETTI 2 1 3 11 60 4 64 27/06/1991

4 200792671 ALESSANDRA DOS SANTOS RAMOS 1 3 4 9 59 59 04/02/1992

5 200791557 KEILA MIRIAM PLINTA DE MACEDO BRIGOLA 2 1 2 10 53 53 19/02/1987

6 200791702 WELLINGTON RANIERY PAINCO PINHEIRO MARCONDES 2 1 2 10 53 53 03/06/1993

7 200791620 ALLAN GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA ROSA 1 1 4 9 53 53 01/06/1998

8 200788046 DAURICIO DOS SANTOS RODRIGUES 1 1 2 10 51 51 21/10/1980

LP LE CP CE

1 200790621 PRISCILLA SANTOS PROENCA DE MELO 2 5 3 12 76 4 80 20/10/1992

2 200790597 SILVIA DE MORAES DOMINGUES 3 4 3 11 71 4 75 08/08/1991

3 200787587 JOSLAINE APARECIDA DE AZEVEDO 3 5 4 8 65 4 69 18/08/1985

4 200789807 DANIELE CAROLINE MACHADO 3 4 2 11 68 68 18/10/1980

5 200787569 ADELIA CANDIDA DA SILVA 1 5 2 11 67 67 28/12/1979

6 200789687 ROSILDA APARECIDA DA SILVA 1 2 2 12 62 4 66 17/08/1977

7 200792050 THAMIRES MACHADO COSTA LUZ BUENO 1 5 3 10 66 66 29/12/1994

8 200787853 REGISLAINE SANTOS SANTIAGO DE OLIVEIRA 2 5 3 8 60 4 64 01/11/1987

9 200791383 CLAUDINEA SUZI SOARES HALCSIK 2 4 5 8 63 63 29/12/1965

10 200789799 REGIANE CRISTINA PEREIRA 2 4 2 9 58 4 62 04/06/1986

11 200791902 TAIRINE ROBERTA GONCALVES DEMETRIO 3 3 2 9 57 4 61 15/06/1993

12 200789827 SARAH NAGES CHAMSEDDINE ENOKIDA 3 3 2 10 61 61 17/04/1984

13 200792721 THAIS ROBERTA PONTES GONCALVES 0 4 3 9 57 2 59 03/09/1991

14 200791241 ROSENEIDE APARECIDA RODRIGUES DE ALMEIDA 2 3 3 8 54 4 58 18/10/1983

15 200790839 BRUNA CRISTINA METRING 2 3 3 8 54 4 58 26/10/1985

16 200789717 MARIANE CORREIA DOS SANTOS FURQUIM 2 3 3 8 54 4 58 13/02/1992

01 - Assessor Técnico Pedagógico (Arte)

Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

Nota Final Data Nascimento

04 - Assessor Técnico Pedagógico (Pedagogia)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

Data Nascimento

Disciplinas
Nota Final

02 - Assessor Técnico Pedagógico (Ciências/Matemática)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

Classificação Inscrição Candidato Data Nascimento

Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos

03 - Assessor Técnico Pedagógico (Educação Física)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
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17 200789841 ROSANA MOURA 1 3 5 7 54 4 58 14/10/1970

18 200792206 ANDRESSA LIMA PINHEIRO DA SILVA 1 2 5 8 55 2 57 07/08/1986

19 200790888 LEANDRO ANTONY RAMOS 2 3 4 8 57 57 19/07/1986

20 200792627 JESSICA MARA URBA ROSA 2 4 3 8 57 57 20/07/1986

21 200790173 MARLI FRANCINE CHAGAS 1 4 2 8 52 4 56 02/07/1991

22 200787758 PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA 3 4 3 6 51 2 53 27/07/1990

23 200787346 ALANA VITORIA OLIVEIRA LUIS RIBEIRO 3 4 3 6 51 2 53 04/07/1999

24 200787828 GRACIELE DE CAMARGO MACHADO 1 3 2 9 53 53 25/01/1984

LP LE CP CE

1 200791846 DANIELE NUNES FERREIRA BRAATZ 3 1 3 10 58 4 62 20/03/1980

2 200787909 ALINE COLTURATO DE ALMEIDA LAUREANO 2 1 3 10 56 4 60 18/10/1979

3 200792911 GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS 3 1 2 9 51 8 59 01/10/1987

4 200787733 ELAINE MORAES CORDEIRO DE LIMA 5 1 2 10 59 59 21/06/1987

5 200791751 ANDREIA KELI DOS SANTOS SILVA 2 2 4 8 54 4 58 28/10/1991

6 200791654 SUZANE DA ROSA FERREIRA 3 2 3 8 53 2 55 04/08/1994

7 200792352 GISLAINE APARECIDA PEREIRA DE ARAUJO 3 1 3 8 50 50 03/05/1991

LP LE CP CE

1 200787350 JULIANA APARECIDA ALVES 2 3 5 15 88 2 90 11/05/1985

2 200791894 DONALVAN RICARDO DE AZEVEDO BUENO 3 3 4 13 79 4 83 18/02/1989

3 200788191 KAREN DAYANNE DE MELO 5 3 4 12 79 2 81 26/04/1988

4 200791609 MARCIA SILVA DA CRUZ 5 3 5 11 78 2 80 18/09/1980

5 200790532 RODRIGO DOS SANTOS 3 4 3 12 75 75 01/06/1977

6 200788194 VERA LUCIA DE ARAUJO MOURA JORGE 2 4 5 11 75 75 20/07/1976

7 200788562 ANDREIA NIEPES DE OLIVEIRA SOARES 2 2 4 12 70 4 74 26/05/1983

8 200790956 CLAUDINEI APARECIDO CALABREZ 2 3 4 11 69 4 73 06/03/1987

9 200792396 SAMARA ABRAHAO 1 3 4 11 67 4 71 19/11/1983

10 200790381 SIMONE BOMFIM 1 3 4 12 71 71 19/06/1971

11 200791697 MARCELO PERUSSO SEABRA 3 3 3 11 68 2 70 06/02/1991

12 200787526 ANDREA MARIA MACEDO DE OLIVEIRA 3 2 3 12 69 69 30/04/1964

13 200791418 SANDRA RODRIGUES DE CARVALHO PEREIRA 2 3 4 10 65 4 69 08/02/1973

14 200789771 ROSEMEIRE ROSA JANOTTI 1 3 4 10 63 4 67 28/11/1973

15 200792269 LIVIA NARA PEREIRA CARPES 2 2 3 12 67 67 05/09/1986

16 200787835 ANGELITA PEREIRA CORREA GILIET 3 1 3 11 62 4 66 02/09/1978

17 200787576 WALDYLEIA SILVANA AFONSO DEL ANHOL PINHEIRO 1 2 3 11 61 4 65 31/05/1964

18 200791087 REGINA VAZ FERREIRA FERNANDES 2 3 4 9 61 4 65 16/08/1982

19 200787852 REGISLAINE SANTOS SANTIAGO DE OLIVEIRA 2 3 4 10 65 65 01/11/1987

20 200791032 ALEXANDRA TELUSKI CAMARGO 2 1 4 10 59 4 63 28/06/1981

21 200791103 VIVIANE LEITE DA ROSA 2 0 4 11 60 2 62 30/12/1983

22 200790327 ANA LUCIA PINHEIRO DIOGO 3 3 3 9 60 2 62 20/08/1982

23 200791725 MACIEL VICENTE JESUS DE SOUZA AGOSTINI 3 1 3 10 58 2 60 26/12/1972

24 200792519 ROBSON JOSE DE ALMEIDA 2 2 4 9 58 2 60 11/01/1991

25 200792032 ADRIANA DE OLIVEIRA 2 1 3 11 60 60 15/05/1980

26 200792341 MARCIA GORETTE ALBERTI 3 1 2 11 59 59 17/03/1968

27 200790614 ALINE PALMONARI ALVES 2 0 2 11 54 4 58 23/05/1989

28 200790481 LUCIANE NOGUEIRA 2 3 3 8 54 2 56 10/07/1971

29 200790624 MARIA DE LOURDES DA SILVA 3 1 1 11 56 56 05/10/1969

30 200791060 ANDREIA CRISTIANE PONTES DOS SANTOS 1 4 1 9 53 53 31/03/1986

31 200787975 VLADEMIR DE ALMEIDA 3 3 2 8 53 53 12/06/1980

32 200792177 JULIANA OLIVEIRA SANTOS 2 1 3 9 52 52 25/12/1989

33 200791628 THAIS DE OLIVEIRA MUZEL 4 1 3 8 52 52 26/06/1979

34 200787900 DANIELE CRISTINA PINHEIRO 4 2 3 7 51 51 21/06/1985

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

06 - Assessor Técnico Educacional

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

05 - Assessor Técnico Pedagógico (Português/Inglês)
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LP MAT LSP CE

1 200787845 VANIA ALVES CORGOSINHO GATTI 3 2 1 11 59 59 17/08/1981

2 200790365 MARIA EDUARDA RODRIGUES ALBRECHT FURQUIM 2 3 3 9 58 58 21/11/2006

3 200788021 ANDRESSA SILVA DE SOUSA 4 3 2 8 55 55 21/07/2001

4 200789533 ANDREIA DOS SANTOS 2 3 1 9 52 52 15/04/1986

5 200790954 ROSA MARIA DE OLIVEIRA 3 3 1 8 50 50 16/04/1976

LP MAT LSP CE

1 200790537 BEATRIZ BATISTA DE ANDRADE DANTAS 5 3 2 11 69 69 11/05/2003

2 200792496 CAMILA VIEIRA ALMEIDA 3 2 2 12 66 66 23/11/1999

3 200791295 THAYNARA ORZECHOWSKY GOMES DA ROSA 1 3 3 11 64 64 07/12/2000

4 200787380 RAFAEL MOREIRA DOS SANTOS 3 2 3 10 61 61 30/06/2001

5 200792931 VANESSA PANIZ 2 0 4 11 60 60 26/10/1983

6 200789118 PEDRO LUCAS DE MELO 2 5 1 9 58 58 05/06/2002

7 200792185 RAFAEL COGO MENDES DA SILVA 2 3 2 9 55 55 04/08/2001

8 200789852 ZARA DA SILVA PAIVA 4 3 3 7 54 54 28/09/1985

9 200788475 WALKYRIA ROZIRES COSTA SALVIANO 2 1 3 9 52 52 07/07/1952

10 200792316 NATALIA VANUZA CONTENTE ROSA 1 2 1 10 51 51 04/05/2001

11 200792660 VITOR AUGUSTO GONCALVES CAMARGO 2 1 1 10 50 50 04/10/1997

12 200792831 JULIANO MELO LEITE 1 1 3 9 50 50 14/06/2000

13 200787921 AMANDA CAMARGO GONCALVES SILVA 3 2 2 8 50 50 14/05/2001

LP LE CP CE

1 200790692 JOSLAINE APARECIDA DE AZEVEDO 3 4 4 11 74 4 78 18/08/1985

2 200791420 SILVIA DE MORAES DOMINGUES 3 5 3 11 74 4 78 08/08/1991

3 200789800 REGIANE CRISTINA PEREIRA 2 3 5 11 72 4 76 04/06/1986

4 200790622 PRISCILLA SANTOS PROENCA DE MELO 4 4 4 10 72 4 76 20/10/1992

5 200791823 ANA LUCIA OLIVEIRA 3 2 4 11 68 4 72 05/06/1981

6 200791977 EDINALDO RODRIGUES OLIVEIRA 1 3 4 11 67 4 71 10/05/1986

7 200788717 HANNAH FERNANDA DIAS SIMAO 2 3 5 10 68 2 70 11/06/1988

8 200788937 RONALD DE LIMA BARBOSA 4 4 4 9 68 2 70 10/05/1983

9 200789830 SARAH NAGES CHAMSEDDINE ENOKIDA 2 4 3 11 69 69 17/04/1984

10 200791083 FLAVIA CARDOSO 4 2 3 10 63 4 67 14/02/1995

11 200787819 GISELE PEREIRA DE ARAUJO 1 3 5 9 62 4 66 14/08/1995

12 200791247 CARMEN INOCENCIA GONCALVES 1 2 3 11 61 4 65 29/03/1974

13 200790606 JULIANA PEREIRA PAES 2 2 5 9 61 4 65 15/05/1986

14 200790842 BRUNA CRISTINA METRING 3 1 5 9 60 4 64 26/10/1985

15 200792110 ELISA BISINELLI RIOS BALTEIRO 3 2 2 11 62 2 64 08/02/1979

16 200789718 MARIANE CORREIA DOS SANTOS FURQUIM 2 2 3 10 59 4 63 13/02/1992

17 200791093 CRISTIANE APARECIDA COSTA DA SILVA 2 3 3 9 58 4 62 20/02/1971

18 200791970 KELLY KARINE DINIZ 2 2 4 10 62 62 04/04/1995

19 200791021 HELDREY LOMAN CALABREZ 2 3 4 8 57 4 61 04/10/1982

20 200790171 MARLI FRANCINE CHAGAS 3 2 4 8 56 4 60 02/07/1991

21 200791907 TAIRINE ROBERTA GONCALVES DEMETRIO 2 4 4 7 56 4 60 15/06/1993

22 200790915 TATIANE DOMINGUES MOURA 2 2 3 9 55 4 59 15/10/1980

23 200789206 DIVANIRA HELENA OLIVEIRA DA ROCHA 3 2 5 7 55 4 59 22/10/1967

24 200790675 MATHEUS JULIANO BARBOSA DE SOUZA 2 1 2 11 57 2 59 09/07/1992

25 200787489 DAVID EVERTON LEAL 2 3 2 10 59 59 03/12/1988

26 200789613 BRUNA CRISTINA BATISTA GOMES 1 3 4 9 59 59 16/08/1994

27 200791219 ELIARA CARVALHO RODRIGUES LEITE 2 2 4 8 54 4 58 25/05/1976

09 - Coordenador Pedagógico

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento

Nota Final Data Nascimento

08 - Cirurgião Dentista (ESF)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva
Nota Final Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

07 - Auxiliar de Saúde Bucal (ASB - ESF)
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28 200788605 SIMARA SOELENE COPETTI 2 3 3 8 54 4 58 30/03/1973

29 200791534 NATALY GUEDES PINTO 2 3 3 8 54 4 58 06/08/1985

30 200792207 ANDRESSA LIMA PINHEIRO DA SILVA 4 2 2 9 56 2 58 07/08/1986

31 200789842 ROSANA MOURA 1 2 3 9 53 4 57 14/10/1970

32 200791242 ROSENEIDE APARECIDA RODRIGUES DE ALMEIDA 3 1 4 8 53 4 57 18/10/1983

33 200789449 THAIS ROBERTA PONTES GONCALVES 2 1 4 9 55 2 57 03/09/1991

34 200792276 ANA LUCELIA FERRAZ 3 3 2 9 57 57 01/06/1980

35 200792081 DAIANE PRESTES 2 3 2 8 51 4 55 21/12/1988

36 200787759 PATRICIA APARECIDA DE ALMEIDA 3 2 3 8 53 2 55 27/07/1990

37 200791669 LUCIANA DIAS DOS SANTOS SPITZ 2 2 3 9 55 55 17/09/1990

38 200790115 PATRICIA ZAMBIANCO BERTAZZONI 3 1 3 8 50 4 54 22/06/1984

39 200792709 LUDIMILA MARTINHO SOBRINHO 3 2 2 8 50 4 54 02/11/1986

40 200791873 MARGARETE AUGUSTA DE CASTRO 3 2 4 7 52 2 54 01/10/1982

41 200787414 ADELIA CANDIDA DA SILVA 2 2 4 8 54 54 28/12/1979

42 200789810 DANIELE CAROLINE MACHADO 2 2 4 8 54 54 18/10/1980

43 200792208 MICHELLE MARIA GLAUZER RUIVO 4 3 3 7 54 54 14/01/1991

44 200788546 MAYRA DOS SANTOS RODRIGUES DE ALMEIDA 2 1 3 9 52 52 12/12/1992

45 200790945 INGRID NITHYELLEN PAINCO PINHEIRO 3 2 1 9 51 51 01/02/1995

46 200791740 ROSANA BARBOZA DE JESUS MACEDO 2 1 4 8 51 51 15/05/1990

LP LE CP CE

1 200791892 DONALVAN RICARDO DE AZEVEDO BUENO 2 5 4 11 75 4 79 18/02/1989

2 200790952 CLAUDINEI APARECIDO CALABREZ 3 4 5 10 73 4 77 06/03/1987

3 200792729 MARCIA DA COSTA SALES 0 5 4 12 75 2 77 10/09/1982

4 200790623 PRISCILLA SANTOS PROENCA DE MELO 2 2 4 12 70 4 74 20/10/1992

5 200791610 MARCIA SILVA DA CRUZ 5 4 2 11 72 2 74 18/09/1980

6 200787320 JULIANA APARECIDA ALVES 3 4 3 11 71 2 73 11/05/1985

7 200788184 VERA LUCIA DE ARAUJO MOURA JORGE 3 2 4 11 68 4 72 20/07/1976

8 200789720 MARIANE CORREIA DOS SANTOS FURQUIM 3 3 3 11 68 4 72 13/02/1992

9 200792629 IGOR GARCIA NOGUEIRA 3 4 2 11 68 4 72 04/04/1995

10 200790993 MONICA MARIA DE MACEDO RUIVO SANTOS 5 3 3 11 72 72 06/12/1985

11 200788608 SIMARA SOELENE COPETTI 1 2 5 11 67 4 71 30/03/1973

12 200791412 SANDRA RODRIGUES DE CARVALHO PEREIRA 4 4 2 10 66 4 70 08/02/1973

13 200787648 LUCIANE ZANARDO DE OLIVEIRA SILVA 2 4 3 10 65 4 69 27/02/1978

14 200792136 NADIA MANOELA DELL ANHOL GARCIA ROCHA 4 3 4 9 65 4 69 20/02/1985

15 200789966 SANDRA CRISTINA DE MORAIS MADUREIRA 2 3 2 12 67 2 69 22/03/1974

16 200790372 RONALD DE LIMA BARBOSA 2 4 4 9 64 2 66 10/05/1983

17 200792037 ELISON HENRIQUE FAURO DOS SANTOS 0 5 2 10 61 4 65 02/08/1988

18 200791387 ADAIANE APARECIDA GELIN 4 2 3 10 63 2 65 17/11/1985

19 200790971 HELDREY LOMAN CALABREZ 3 3 3 9 60 4 64 04/10/1982

20 200787849 REGISLAINE SANTOS SANTIAGO DE OLIVEIRA 2 2 3 10 59 4 63 01/11/1987

21 200791862 DANIELE NUNES FERREIRA BRAATZ 1 5 2 9 59 4 63 20/03/1980

22 200789412 DIEGO FRANCISCO PROENCA 3 4 3 8 59 4 63 24/11/1984

23 200792542 LUCIANA APARECIDA FOOHS BECKER 1 2 3 11 61 2 63 29/03/1971

24 200791045 SILVIA APARECIDA CORREA MACHADO DE OLIVEIRA 2 4 2 9 58 4 62 27/05/1975

25 200787827 SAMARA ABRAHAO 2 5 1 9 58 4 62 19/11/1983

26 200791307 DAIANE REGINA ALMEIDA ALBUQUERQUE 1 3 5 8 58 4 62 17/08/1986

27 200792360 VALDECIR MARCIO DA CRUZ 2 4 3 8 57 4 61 02/10/1978

28 200791046 OSNY ANTONIO DA SILVEIRA 2 2 2 10 56 4 60 13/07/1980

29 200787319 EDINALDO RODRIGUES OLIVEIRA 2 2 2 10 56 4 60 10/05/1986

30 200789205 DIVANIRA HELENA OLIVEIRA DA ROCHA 1 4 2 9 56 4 60 22/10/1967

31 200791350 VANIA SOARES DA SILVA 3 2 4 9 60 60 05/12/1982

32 200790890 LEANDRO ANTONY RAMOS 3 2 4 9 60 60 19/07/1986

33 200791703 WELLINGTON RANIERY PAINCO PINHEIRO MARCONDES 3 3 3 9 60 60 03/06/1993

34 200792275 ANA LUCELIA FERRAZ 2 2 3 9 55 4 59 01/06/1980

10 - Diretor de Escola

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva

Nota Prova de 

Títulos
Nota Final Data Nascimento
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35 200791279 GERCILENE ALCANTARA PINTO GALIANO 3 3 2 9 57 2 59 22/02/1970

36 200791877 MARGARETE AUGUSTA DE CASTRO 2 4 3 8 57 2 59 01/10/1982

37 200788718 HANNAH FERNANDA DIAS SIMAO 4 4 3 7 57 2 59 11/06/1988

38 200792860 VALERIA FLAVIO TRAJANO LOPES 1 1 3 10 54 4 58 03/06/1968

39 200790607 JULIANA PEREIRA PAES 2 2 4 8 54 4 58 15/05/1986

40 200789801 REGIANE CRISTINA PEREIRA 2 2 4 8 54 4 58 04/06/1986

41 200791744 DEBORA QUITERIA BARBOSA 2 3 3 9 58 58 05/09/1975

42 200791110 MAYCON APARECIDO DE OLIVEIRA MARRERO 1 2 3 9 53 4 57 14/07/1990

43 200792031 IVANI FAURO DOS SANTOS 1 3 2 9 53 4 57 30/06/1965

44 200792520 ROBSON JOSE DE ALMEIDA 2 2 3 9 55 2 57 11/01/1991

45 200789943 ANA LUCIA PINHEIRO DIOGO 1 3 4 8 55 2 57 20/08/1982

46 200791008 EVA CRISTINA WERNEK PROENCA 2 3 1 9 52 4 56 27/06/1977

47 200788406 JULIANE METLING PANIS 1 2 4 8 52 4 56 10/07/1982

48 200791713 CAMILA DIAS MACHADO 1 2 4 8 52 4 56 16/12/1988

49 200790913 TATIANE DOMINGUES MOURA 1 3 3 8 52 4 56 15/10/1980

50 200789757 ANGELO ANTONIO LEONEL FOGACA JUNIOR 2 3 3 8 54 2 56 05/05/1978

51 200792824 JESSICA CARNEIRO BENETTI 0 1 4 9 51 4 55 27/06/1991

52 200791086 CRISTIANE APARECIDA COSTA DA SILVA 2 3 2 8 51 4 55 20/02/1971

53 200791629 ANNE CARINE DINIZ 1 5 4 6 53 2 55 27/01/1985

54 200791913 EDNA VIEIRA MACHADO TIMONEZ 2 5 3 6 52 2 54 27/04/1977

55 200789831 SARAH NAGES CHAMSEDDINE ENOKIDA 2 4 3 7 53 53 17/04/1984

56 200792441 FABIANA RUIVO ROSA 1 1 3 9 50 2 52 31/01/1981

57 200789849 JOICE MARA OLIVEIRA SANTOS 2 3 3 7 50 2 52 05/06/1982

58 200792717 ROSA MARIA DE JESUS GALDINO DA SILVA 1 3 3 8 52 52 25/10/1974

59 200787976 VLADEMIR DE ALMEIDA 1 3 3 8 52 52 12/06/1980

60 200790431 ANA PAULA DE ANDRADE SANTOS 4 1 3 8 52 52 04/11/1976

61 200791763 ROSEMARA RODRIGUES 3 3 3 7 52 52 08/04/1970

62 200791253 MARCIA APARECIDA BONIN DE SOUZA 3 0 3 9 51 51 22/03/1975

63 200791859 ROSINETE APARECIDA FRANCISCO RUIVO 2 1 4 8 51 51 14/03/1982

64 200790295 INES ALVES HOFFEMAN SILVA 2 2 3 8 51 51 09/09/1981

65 200790172 CARLOS ALBERTO RIBEIRO 1 3 4 7 51 51 02/09/1970

66 200790234 ELIARA CARVALHO RODRIGUES LEITE 1 4 3 7 51 51 25/05/1976

67 200791027 ADRIANE RAQUEL GELIN 3 2 2 8 50 50 02/04/1975

68 200792876 CARLA GABRIELA DE MELLO SOUZA 2 3 3 7 50 50 03/07/1974

LP MAT LSP CE

1 200788019 FRANCIELE PADILHA SECCO 3 3 3 11 68 68 08/08/1992

2 200791607 LEANDRO SILVA NUNES JUNIOR 2 2 3 11 63 63 12/09/2001

3 200787722 PATRICIA CORREA PEREIRA DE SOUZA 2 4 1 11 63 63 30/01/2001

4 200787583 RENATA CRISTINA PAULINO OLIVEIRA 1 2 3 11 61 61 07/07/1992

5 200790144 MARIA CLARA TOPP ROSSI GIORDANO 4 1 3 10 60 60 04/02/2000

6 200789832 JULIANA CARLA M MORAIS 3 2 2 10 58 58 27/04/1983

7 200790681 DANIELA CRISTINA RODRIGUES LIMA LOURES 3 2 2 10 58 58 10/01/1988

8 200792551 FRANCINE APARECIDA CRAVO DA COSTA 2 4 2 9 58 58 29/10/2000

9 200790700 TATIANA APARECIDA CUSIN 1 0 2 12 56 56 12/10/1981

10 200791370 VALQUIRIA DA SILVA SANTOS 2 1 3 10 56 56 01/10/1983

11 200792211 MONIQUE ARIANE DA SILVA CARVALHO 5 1 2 9 55 55 09/01/2001

12 200791536 SARA DA SILVA ALMEIDA 2 0 2 11 54 54 09/08/1995

13 200788250 NAIME MAYARA FERREIRA KUPPER GERMINIANI 2 1 1 11 54 54 05/03/1994

14 200788486 KAMILE MARIA DE ALMEIDA SANTOS 1 2 2 10 54 54 15/02/1988

15 200790878 LILIANE PROENCA DE OLIVEIRA 2 1 2 10 53 53 03/04/1979

16 200792109 VALERIA RIBEIRO 2 2 2 9 52 52 03/04/1984

17 200789122 LARA SANTOS MENDES DE MELO 2 3 1 9 52 52 17/01/1999

18 200789081 JACQUELINE KELLY APARECIDA PARTIK DA SILVA 1 3 3 8 52 52 12/10/1977

19 200791167 ELCIO JOSE LOURES JUNIOR 2 0 1 11 51 51 21/10/1991

11 - Enfermeiro (ESF)

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas Nota Prova 

Objetiva
Nota Final Data Nascimento
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20 200788584 ELLEN DE SOUZA MELLO 0 1 4 9 51 51 29/11/1999

21 200791921 ALINE BORGES DOS SANTOS 0 1 1 11 50 50 01/08/1988

22 200788434 RELLIDY MAHYARA DE MELO CARNEIRO DA SILVA 2 1 1 10 50 50 10/08/1990

LP MAT LSP CE

1 200790418 BEATRIZ RODRIGUES 1 2 3 11 61 61 06/09/1997

2 200788995 ANA JULIA HOLTZ NUNES 3 4 1 10 61 61 27/06/2002

3 200789518 MARIANA MARCONDES PINHEIRO 2 1 1 12 58 58 16/04/1998

4 200789521 VITOR CESAR RODRIGUES 1 1 3 11 58 58 18/01/1996

5 200790068 CAROLINE ZIBIKOSKI 2 1 2 10 53 53 24/03/1985

6 200792471 MARIA EDUARDA KAZMIERCZAK RODRIGUES 2 2 1 10 53 53 19/03/2001

7 200789307 MONIQUE DOS SANTOS MOREIRA 1 1 3 9 50 50 02/08/1990

LP LE CP CE

1 200791606 MARCIA SILVA DA CRUZ 4 4 5 13 87 2 89 18/09/1980

2 200789207 DIVANIRA HELENA OLIVEIRA DA ROCHA 2 5 3 12 76 4 80 22/10/1967

3 200792731 MARCIA DA COSTA SALES 2 5 2 13 77 2 79 10/09/1982

4 200789416 DIEGO FRANCISCO PROENCA 2 3 3 13 74 4 78 24/11/1984

5 200787318 EDINALDO RODRIGUES OLIVEIRA 3 4 4 11 74 4 78 10/05/1986

6 200788189 VERA LUCIA DE ARAUJO MOURA JORGE 3 5 4 11 77 77 20/07/1976

7 200791829 ANA LUCIA OLIVEIRA 1 4 3 12 71 4 75 05/06/1981

8 200790973 HELDREY LOMAN CALABREZ 3 5 2 11 71 4 75 04/10/1982

9 200789552 SELMA DE CASSIA ROCHA ALMEIDA 5 3 4 11 75 75 11/12/1983

10 200791415 SANDRA RODRIGUES DE CARVALHO PEREIRA 2 3 3 12 70 4 74 08/02/1973

11 200789758 ANGELO ANTONIO LEONEL FOGACA JUNIOR 3 3 3 12 72 2 74 05/05/1978

12 200792544 LUCIANA APARECIDA FOOHS BECKER 2 4 4 11 72 2 74 29/03/1971

13 200791053 OSNY ANTONIO DA SILVEIRA 3 4 3 11 71 2 73 13/07/1980

14 200792040 ELISON HENRIQUE FAURO DOS SANTOS 0 4 4 11 68 4 72 02/08/1988

15 200790334 BRUNO ALMEIDA GUIMARAES 4 4 4 9 68 4 72 23/11/1993

16 200792804 ANGELITA DE OLIVEIRA MACHADO 2 3 2 12 67 4 71 18/08/1991

17 200791897 DONALVAN RICARDO DE AZEVEDO BUENO 1 2 3 12 65 4 69 18/02/1989

18 200787837 ANGELITA PEREIRA CORREA GILIET 2 4 4 9 64 4 68 02/09/1978

19 200790326 ANA LUCIA PINHEIRO DIOGO 3 5 4 8 65 2 67 20/08/1982

20 200787833 SAMARA ABRAHAO 2 3 4 9 61 4 65 19/11/1983

21 200790953 CLAUDINEI APARECIDO CALABREZ 2 4 3 9 61 4 65 06/03/1987

22 200787323 JULIANA APARECIDA ALVES 2 3 3 10 62 2 64 11/05/1985

23 200791715 CAMILA DIAS MACHADO 2 5 3 9 64 64 16/12/1988

24 200792317 ELYDIA MARIA GAMBETA LEAL COGO 3 4 3 8 59 4 63 28/07/1972

25 200792181 CLAUDIA DE LIMA 1 3 4 10 63 63 17/10/1968

26 200789774 ROSEMEIRE ROSA JANOTTI 2 4 2 9 58 4 62 28/11/1973

27 200787904 ALINE COLTURATO DE ALMEIDA LAUREANO 2 4 2 9 58 4 62 18/10/1979

28 200788410 JULIANE METLING PANIS 1 2 3 10 57 4 61 10/07/1982

29 200788611 SIMARA SOELENE COPETTI 2 3 4 8 57 4 61 30/03/1973

30 200791699 MARCELO PERUSSO SEABRA 2 1 4 10 59 2 61 06/02/1991

31 200791889 TIAGO DE JESUS FERREIRA DE ALMEIDA 3 3 2 10 61 61 01/06/1983

32 200790378 SIMONE BOMFIM 1 5 4 8 61 61 19/06/1971

33 200787531 ANDREA MARIA MACEDO DE OLIVEIRA 2 4 4 8 60 60 30/04/1964

34 200791633 ANNE CARINE DINIZ 1 3 3 9 56 4 60 27/01/1985

35 200790535 RODRIGO DOS SANTOS 1 2 4 10 60 60 01/06/1977

36 200792579 DANIEL BONIN BARRETO 1 2 5 7 51 8 59 21/02/1993

37 200792661 CARMEN INOCENCIA GONCALVES 1 3 4 8 55 4 59 29/03/1974

38 200792304 ELAINE CRISTINA SANTOS PROENCA DE MELO VELOSO 1 4 3 9 59 59 27/10/1986

39 200788778 REGIANE APARECIDA DE MELO FERREIRA 3 4 3 8 59 59 06/05/1987

13 - Supervisor Escolar
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40 200787580 WALDYLEIA SILVANA AFONSO DEL ANHOL PINHEIRO 2 3 3 8 54 4 58 31/05/1964

41 200792120 LUCIANE DE FATIMA ROBERTO 2 3 3 8 54 4 58 18/09/1978

42 200791558 NATALY GUEDES PINTO 2 4 2 8 54 4 58 06/08/1985

43 200788239 CLAUDINEA BATISTA DE AZEVEDO 1 4 4 7 54 4 58 12/09/1965

44 200788169 OLGA REGINA ALVES CLETO 1 4 4 7 54 4 58 29/11/1966

45 200791089 CRISTIANE APARECIDA COSTA DA SILVA 1 4 4 7 54 4 58 20/02/1971

46 200791282 GERCILENE ALCANTARA PINTO GALIANO 2 4 4 7 56 2 58 22/02/1970

47 200790379 ANTONIO JOAMAR DE CAMARGO AMORIM 2 3 3 9 58 58 12/06/1965

48 200791868 JULIANA PEREIRA PAES 2 5 2 7 53 4 57 15/05/1986

49 200790335 LUIZ HENRIQUE DE MELO 2 4 4 6 52 4 56 10/02/1989

50 200792038 IVANI FAURO DOS SANTOS 2 3 2 8 51 4 55 30/06/1965

51 200790705 ANA MARIA RIBAS DE OLIVEIRA 1 4 3 8 55 55 24/11/1973

52 200790483 LUCIANE NOGUEIRA 1 3 1 9 50 2 52 10/07/1971

53 200791177 SIMONE LUCIA VIEIRA 2 3 3 7 50 2 52 08/01/1981

54 200791632 LUCIANA APARECIDA SANTOS LIMA 2 3 5 6 52 52 27/03/1978

55 200792844 MICHELE ANDRESSA GONDIN PADILHA 3 3 4 6 51 51 18/04/1987

56 200790571 LUIZE MENDES RUIVO FERREIRA 3 5 3 5 50 50 21/05/1981

LP LE CP CE

1 200792760 WILLIAN BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 3 1 4 11 65 65 16/01/1997

2 200788726 JOSE RICARDO RODRIGUES BILESKI 2 1 3 12 64 64 26/11/1991

3 200791601 DANIEL BONIN BARRETO 3 1 4 8 53 8 61 21/02/1993

4 200791431 FERNANDA DE FATIMA FERRAZ 1 3 2 11 61 61 04/05/1981

5 200790540 CRISMELREN NALUANE FERRAZ DE LIMA 1 1 5 9 56 56 11/08/1987

Itararé, 03 de junho de 2024.

HELITON SCHEIDT DO VALLE

Prefeito Municipal

14 - Assessor Técnico Pedagógico (História/Geografia).
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